佛山市招生办公室
主动公开                             佛招办〔2021〕29号

佛山市招生办关于公布2021年佛山市中考
提前批学校招收体育特长生的入围
考生名单的通知

各区招生办：
[bookmark: _GoBack]根据《关于印发佛山市2021年高中阶段学校招生考试工作意见的通知》（佛山教招〔2021〕5号）和《佛山市招生办关于公布佛山市2021年高中阶段学校招生考试体育、艺术术科考试成绩及体育艺术特长生资格线的通知》（佛招办〔2021〕20号）精神，提前批学校招收体育特长生由招生学校按有关规定和招生方案，对已达资格线的考生确定初选入围名单并公示，区招生办同意后，上报市招生办。现将有关名单予以公布（见附件），名单的确定由招生学校负责解释。如考生不符合提前批学校录取要求，入围资格自动作废。

 附件：提前批学校招收体育特长生入围名单

                        佛山市招生办公室
2021年5月21日
附件

提前批学校招收体育特长生入围名单

佛山市第一中学
	招考代码
	姓名
	性别
	准考证号
	项目
	分数
	备注

	9201
	符锦泰
	男
	21060400889109
	100米
	96
	拟录取（60%）

	9201
	严志佳
	男
	21060562630818
	100米
	93
	拟录取（60%）

	9201
	陈乾正
	男
	21060400830505
	200米
	88
	拟录取（70%）

	9201
	韦雪敏
	女
	21060400830622
	200米
	88
	拟录取（70%）

	9201
	占梓涛
	男
	21060400830947
	400米
	88
	拟录取（70%）

	9201
	陈大为
	男
	21060400901531
	400米栏
	88
	拟录取（70%）

	9201
	劳诗雯
	女
	21060400901804
	100米栏
	87
	拟录取（70%）

	9201
	张世华
	女
	21060400840906
	跳高
	87
	拟录取（70%）

	9201
	黄芷晴
	女
	21060604031224
	女子篮球
	97
	拟录取（60%）

	9201
	林惠瑶
	女
	21060603011015
	女子篮球
	90
	拟录取（70%）

	9201
	郑林琳
	女
	21060701011426
	女子篮球
	89
	拟录取（70%）

	9201
	胡婧怡
	女
	21060400770838
	女子篮球
	87.8
	拟录取（70%）

	9201
	许默妍
	女
	21060400901504
	女子篮球
	84
	拟录取（70%）

	9201
	王君识
	男
	21060400901821
	男子篮球
	90
	拟录取（70%）

	9201
	谭杰津
	男
	21060561641237
	男子足球
	88.3
	拟录取（60%）

	9201
	伍子壕
	男
	21060603010418
	男子足球
	88.2
	拟录取（70%）

	9201
	廖鑫
	男
	21060400900246
	男子足球
	87.6
	拟录取（70%）

	9201
	唐伟宾
	男
	21060400721115
	男子足球
	85
	拟录取（70%）

	9201
	唐伟豪
	男
	21060400721113
	男子足球
	84.7
	拟录取（70%）

	9201
	邱毅浩
	男
	21060601060823
	男子足球
	84.6
	拟录取（70%）

佛山市第二中学
	招考代码
	准考证号
	姓名
	项目
	学校术科排名
	资格

	9207
	21060400840506
	冼嘉烨
	田径
	1
	入围

	9207
	21060400770339
	廖骐安
	田径
	2
	入围

	9207
	21060400830622
	韦雪敏
	田径
	3
	入围

	9207
	21060400990230
	吴伟富
	田径
	4
	入围

	9207
	21060400840427
	薛  宇
	田径
	5
	入围

	9207
	21060400990725
	吕沅恩
	田径
	6
	入围

	9207
	21060400900634
	陈逸旸
	田径
	7
	入围

	9207
	21060583950520
	谢思庆
	足球
	1
	入围

	9207
	21060400991015
	黄浩鑫
	足球
	2
	入围

	9207
	21060400720904
	刘子锐
	足球
	3
	入围

	9207
	21060581901241
	张志谦
	足球
	4
	入围

	9207
	21060400770616
	林步展
	足球
	5
	入围

	9207
	21060400770314
	宋梅涌
	男子篮球
	1
	入围

	9207
	21060400770604
	陈帅丞
	男子篮球
	2
	入围

	9207
	21060400760206
	江铭乐
	男子篮球
	3
	入围

	9207
	21060551511434
	禤钰冰
	女子篮球
	1
	入围

	9207
	21060551511342
	梁琪苑
	女子篮球
	2
	入围

	9207
	21060400780143
	周晓晴
	女子篮球
	3
	入围

	9207
	21060583950509
	李健铭
	羽毛球
	1
	入围

	9207
	21060400840712
	张智栋
	羽毛球
	2
	入围

	9207
	21060583950501
	邓逸朗
	羽毛球
	3
	候补

	9207
	21060602061406
	陈兴泽
	男子篮球
	4
	候补

	9207
	21060566670405
	刘品言
	足球
	6
	候补

佛山市第三中学
	招考代码
	姓名
	性别
	报考
项目
	准考证号
	资格

	9210
	杨鑫
	男
	游泳
	21060603101340
	入围

	9210
	黄璟曜
	男
	游泳
	21060400770405
	入围

	9210
	罗凯译
	男
	游泳
	21060400770816
	入围

	9210
	张静怡
	女
	游泳
	21060400810328
	入围

	9210
	李诗华
	女
	游泳
	21060571700418
	入围

	9210
	温雅婷
	女
	女足
	21060400720743
	入围

	9210
	郑坷依
	女
	女足
	21060400720745
	入围

	9210
	沈夏杨
	女
	女足
	21060400721037
	入围

	9210
	郭淑媛
	女
	羽毛球
	21060583950434
	入围

	9210
	陈定邦
	男
	田径
	21060400770402
	入围

	9210
	温子锐
	女
	田径
	21060400990934
	入围

	9210
	何悦
	女
	田径
	21060400831106
	入围

	9210
	丘振文
	男
	田径
	21060400780512
	入围

	9210
	陈淑菲
	女
	田径
	21060400770729
	入围

	9210
	雷壬辅
	男
	男篮
	21060400990315
	入围

	9210
	高逸朗
	男
	游泳
	21060400771106
	候补

	9210
	林俊宇
	男
	篮球
	21060513130313
	候补

	9210
	陈雨扬
	男
	游泳
	21060400770504
	候补

南海区石门中学
	报考代码
	姓名
	性别
	准考证号
	项目
	测试分数
	排名
	市级体育
	备注

	9114
	陈雨果
	男
	21060513051409
	游泳
	113
	1
	79
	拟录取

	9114
	郑旻朗
	男
	21060572760417
	游泳
	97
	2
	94
	拟录取

	9114
	陈奕旭
	男
	21060513050804
	游泳
	90
	3
	71
	拟录取

	9114
	区曦彦
	男
	21060513050233
	游泳
	89
	4
	94
	拟录取

	9114
	叶雨筠
	女
	21060574711135
	游泳
	85
	5
	60
	拟录取

	9114
	陈雨扬
	男
	21060400770504
	游泳
	84
	6
	83
	拟录取替补

	9114
	陈家名
	男
	21060513050103
	游泳
	83
	7
	70
	拟录取替补

	9114
	李诗华
	女
	21060571700418
	游泳
	80
	8
	68
	拟录取替补

	9112
	陆思睿
	男
	21060513131128
	足球
	95.7
	1
	86
	拟录取

	9112
	廖鑫
	男
	21060400900246
	足球
	95.3
	2
	85
	拟录取

	9112
	邱垣
	男
	21060572720615
	足球
	95.2
	3
	97
	拟录取

	9112
	陈鹏宇
	男
	21060515090803
	足球
	95
	4
	86
	拟录取

	9112
	李文颖
	男
	21060512021030
	足球
	94
	5
	72
	拟录取

	9112
	陈俊先
	男
	21060574711209
	足球
	88.7
	6
	97
	拟录取替补

	9111
	何振帮
	男
	21060582910514
	田径
	96
	1
	92
	拟录取

	9111
	刘健朗
	男
	21060574740702
	田径
	94
	2
	98
	拟录取

	9111
	徐志昊
	男
	21060574740341
	田径
	90
	3
	90
	拟录取

	9111
	胡樱
	女
	21060515080214
	田径
	89
	4
	89
	拟录取

	9111
	覃佩琪
	女
	21060561640433
	田径
	78
	5
	65
	拟录取替补

南海区南海中学
	报考代码
	姓名
	性别
	准考证号
	项目
	测试分数
	排名
	市级体育

	9113
	曹娜
	女
	21060574740910
	田径
	70.5
	1
	81

	9113
	黄浚皓
	男
	21060552500531
	田径
	69
	2
	87

	9113
	招俊宇
	男
	21060565780733
	田径
	65
	3
	100

	9113
	游晓彤
	女
	21060583920845
	田径
	65
	3
	68

	9113
	罗浩鹏
	男
	21060575791026
	田径
	64
	5
	73

	9113
	徐慧华
	女
	21060551510643
	田径
	56
	6
	81

顺德区第一中学
	报考代码
	姓名
	性别
	准考证号
	术科成绩
	专项

	9600
	李嘉轩
	男
	21060602061518
	85
	田径

	9600
	朱玉丰
	男
	21060608011609
	77
	田径

	9600
	欧阳国池
	男
	21060611020325
	73
	田径

	9600
	柳城
	男
	21060602061625
	90
	田径

	9600
	温齐越
	男
	21060601020124
	81
	游泳

	9600
	杨悦铃
	女
	21060603011343
	68
	游泳

	9600
	吴雨桐
	女
	21060607020328
	77
	游泳

	9600
	梁钰柔
	女
	21060603101327
	76
	游泳

	9600
	陈睿盈
	女
	21060602060204
	79
	排球

	9600
	张铠琳
	女
	21060603101345
	81
	排球

	9600
	吴诗琦
	女
	21060602061536
	95
	垒球

	9600
	钟晓钧
	女
	21060572721151
	85
	垒球

顺德区李兆基中学
	报考代码
	姓名
	性别
	准考证号
	专项
	专项成绩

	9610
	曹文轩
	男
	21060606010119
	篮球
	98

	9610
	刘艺杰
	男
	21060601011426
	田径
	98

	9610
	安梓豪
	男
	21060603010840
	篮球
	96

	9610
	廖司予
	男
	21060601060121
	篮球
	93

	9610
	陈溥曜
	男
	21060601060803
	篮球
	92

	9610
	刘一皓
	男
	21060603100329
	田径
	92

	9610
	郑德言
	男
	21060602061047
	篮球
	91

	9610
	吴致鸿
	男
	21060605010538
	篮球
	90

三水中学
	报考代码
	准考证号
	姓名
	性别
	专项成绩
	是否入围

	9222
	21060701011417
	陆志健
	男
	83.33
	是

	9222
	21060400990315
	雷壬辅
	男
	71.33
	是

	9222
	21060566650608
	关健濠
	男
	70.50
	是

	9222
	21060566651218
	林文淞
	男
	70.33
	是

	9222
	21060400990844
	朱志邦
	男
	69.33
	是

（以下空白）
— 4 —
— 5 —